开化县2018年公开招聘教师入围考生体检通知
根据《开化县2018年公开招聘教师公告（第十一号）》精神，现将2018年公开招聘教师入围体检人员进行体检的相关事项通知如下：

1.请入围参加体检的人员（名单见附件1）于2018年7月30日（星期一）上午8:30-11:30、下午14:30-17:00到开化县教育局五楼组织人事科503室（地址：开化县芹北路13号），凭本人有效期内第二代身份证（下同）领取体检通知单。委托他人代领的，须提供委托书（样本详见附件2）、委托人身份证（原件或复印件）、受委托人身份证原件领取体检通知单，并缴纳体检费、交通费等相关费用460元。
2.请自行下载《教师录用体检基本情况表》（附件3），如实进行填写，并张贴一寸彩色免冠近照，在领取体检通知书时上交教育局工作人员。
3.外地户籍的考生需住宿的，可以入住开化县利群商务精品酒店（开化县芹北路24号，开化县妇幼保健医院旁），酒店住宿费用：标间168元/晚（教育局协议价）。请自行提早预订，预订电话：0570-6025555，费用自理。

4.注意事项
①请入围体检人员携带身份证、准考证和体检通知书，务必于2018年7月31日（周二）上午6:30前到开化县教育局门前集合，统一参加体检。入围体检人员如不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃体检，取消聘用资格（如因关机、停机、更换号码等原因联系不上者，后果由本人承担）。

②考生在体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动，体检当天应空腹，早上不要吃早餐。

③女性受检者月经期间尿检前请向医护人员说明；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光检查。

④各位考生体检时须服从工作人员统一指挥，自觉遵守体检医院相关规定。考生家长、亲属、朋友一律不得随同前往体检医院，更不得与体检工作人员接触，一经发现，以违纪论处。

附件1：开化县2018公开招聘教师入围体检人员名单

附件2：委托书（样本）
附件3：教师录用体检基本情况表

开化县人力资源和社会保障局

开化县教育局

2018年7月26日

附件1：

开化县2018公开招聘教师入围体检人员名单

一、中小学语文（15人）：李少茹、张素萍、陈琳芳、宋敏雅、徐莹、徐若凡、李佳佳、方琳、鲁惠、毛丽娜、吕玲、陈蓉、徐倩雯、詹青、倪婕
二、中小学数学（11人）：郑罗聪、郑明辉、周丽丹、周华萍、童露霞、余孟璠、慕淑敏、陈家铭、王峥、富钰、徐慧
三、中小学英语（11人）：江丽艳、徐晓琴、叶子、方琳、潘灵慧、周元春、徐敏环、林蕾、毛艳寰、余君仙、吴红燕
四、中小学科学（8人）：苏子辰、齐世田、郑甜、齐一刚、刘晨珊、朱悦、洪夏蕾、童凌萍
五、初中社会（1人）：严红花
六、特殊教育（5人）：罗赛、胡芝晗、吴茜、余莹、郭婷秀
七、中小学信息（3人）：应文婕、张锐、林军芳
八、中小学音乐（2人）：许红燕、吴亚芳
九、幼儿园（14）：余颖、陈亚宇、徐琴、汪丽、徐姗姗、齐颖、姜静、丁泓、徐文倩、余芝燕、郑雨晴、许李芹、余倩嫔、余雅玲
附件3：

委  托  书

因本人                 原因，本人无法于2018年7月30日领取体检通知单，特委托             （括号内注明委托人和受委托人关系）代为领取，并保证有关本次体检全部事项受委托人均会告知本人，因受委托人原因或本人原因导致无法参加体检或者取消体检资格等，一切责任均由本人承担。

委托权限为特别授权：代为领取体检通知单、告知有关体检事项等。

委托时限：  2018年   月   日——2018年   月   日

委托人（手写签名）：              联系方式：

受委托人（手写签名）：            联系方式：

注：提交本委托书时一并附带受委托人身份证原件和委托人身份证原件或复印件。如材料不齐全，开化县教育局组织人事科有权予以制止。

附件3：

教师录用体检基本情况表
（考生体检前填写）

	姓 名

	性 别

	出生年月

	照

片

	民 族

	婚姻状况

	籍 贯

	文化程度

	联系电话

	毕业院校

	报考岗位

	家庭住址

	身份证号

	请本人如实详细填写下列项目

（在每一项后的空格中打“√”回答“有”或“无”，如故意隐瞒，后果自负）

	病名
	有
	无
	治愈时间
	病名
	有
	无
	治愈时间

	高血压病

	糖尿病

	心脏病

	甲亢

	支气管扩张

	神经官能症

	支气管哮喘

	吸毒史

	神经系统

疾病

	严重消化系统疾病

	精神病

	结核病

	癫痫

	性病

	胰腺疾病

	恶性肿瘤

	急慢性肾炎

	手术史

	急慢性肝炎

	严重外伤史

	结缔组织病

	其他

	备 注：

	受检者签字：                                     体检日期：2018 年7月 31日